
°l/.nivetai€¿act (?A/acio.na¿ c/e o/alfa
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

leí, FAX (54) (0387) 4255458

Sal ta , O 5 AGO 2015

RES. H N° 0 9 6 6 / 1 5
EXPTE. N° 4.27O/13

VISTO:

Las presentes actuaciones por la que el a l u m n o SEBASTIÁN ALEJANDRO
CARDOZO, LU N 7 1 1 . 1 58, t ramita aprobación de Tesis di: Licenciatura; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H. N" 0441-13 , se aprueba el Teína y se designa al Mg. Néstor
Rodolfo Cruz y el Lie. ( ion/alo Sebastián Rodríguez Zubieta como Direciur v
Codirccror , respectivamente, c í e Tesis de L i c e n c i a t u r a ;

Que por Res. H N' 0766-15 se designa a los miembros de! Tribunal que tendrá
. i su car^o el estudio y posterior evaluación del Trabajo de Tesis;

Que los miembros del Tr ibunal aprueban el trabajo y establecen que la defensa
oral se llevará a cabo el dia viernes 14 de agosto de 2015 a horas 16,00;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- ESTABLECER que los miembros del T r i b u n a l designado por Res. I I N"
0766 15, deberán consumirse en la Facu l t ad de Humanidades el dia viernes 14 de
agosto de . H J 1 5 a horas 16,00 a los efectos de eva lua r la defensa oral y proceder a la
calificación f inal del trabajo de Tesis de Licenciatura: "COMUNICACIÓN Y
MARKETING POLÍTICO: LAS CAMPAÑAS PARA GOBERNADOR 2.011 DE LA
PROVINCIA DE SALTA", del a lumno SEBASTIÁN ALEJANDRO CARDOZO, LU N
7 1 1 . 1 58. Carrera de L icenc ia tu ra en Ciencias de la Comunicación. Pian 2005.

ARTICULO 2°.- NOTIFICAR a los miembros del T r i b u n a l y comunicar al alumno
in te r e sado , n i r e e i o r y Codirecior de Tesis, Escuela de Ciencias de la Comunicación,
Dirección de A l u m n o s } Bole t ín Oficial .
MJL/cp

tsp. LILIANA FOR1UNV
OECANA

facultad ó* Humanidades


